

TIAN CONSULT A/S

Lindevej 2
4000 Roskilde

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2019

Tina Thyge Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TIAN CONSULT A/S

Lindevej 2

4000 Roskilde

Telefonnummer: 22884069

CVR-nr: 32660800

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i, at drive virksomhedsrådgivning og anden beslægtede aktiviteter af høj kvalitet, samt investering i værdipapirer og deraf afledte forretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er ikke påvirket af væsentlige ændringer i aktiviteter eller økonomiske forhold. Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter som tidligere år, og der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Resultatet af selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2018/2019 udviser et underskud. Afkastet af selskabets aktiviteter forløb ikke som forventet, hvorfor selskabets ledelse anser årets udvikling og resultat som utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer for det kommende regnskabsår, at arbejde på at forbedre aktiviteten og omkostningsniveauet i selskabet, hvorfor resultatet for de kommende år forventes at blive bedre end i det netop afsluttede regnskabsår.

Der arbejdes fortsat på at øge væksten ved at udvikle selskabets kompetencer samt gennem udvidelse af selskabets forretningsgrundlag –og koncept.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vurderes at have væsentlig betydning på bedømmelse af selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabets arbejdskapital er på niveau med ledelsens fastsatte minimumskrav til arbejdskapitalen ud fra planlagte aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		-55.966	-103.505
Personaleomkostninger	1	-25.208	-25.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-5.858	-5.859
Resultat af ordinær primær drift		-87.032	-134.606
Andre finansielle indtægter		40.379	986.471
Øvrige finansielle omkostninger		-477.938	-1.015.043
Ordinært resultat før skat		-524.591	-163.178
Skat af årets resultat	3	115.071	35.895
Årets resultat		-409.520	-127.283
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-409.520	-127.283
I alt		-409.520	-127.283

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	5.858
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	5.858
Anlægsaktiver i alt		0	5.858
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		411.855	380.030
Igangværende arbejder for fremmed regning		104.252	79.038
Udskudte skatteaktiver		201.610	86.539
Andre tilgodehavender		49.625	24.911
Periodeafgrænsningsposter		2.085	4.155
Tilgodehavender i alt		769.427	574.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.721.253	4.956.652
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.721.253	4.956.652
Likvide beholdninger		345.962	567.963
Omsætningsaktiver i alt		3.836.642	6.099.288
Aktiver i alt		3.836.642	6.105.146

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	500.000	500.000
Overført resultat		323.637	733.157
Egenkapital i alt		823.637	1.233.157
Gæld til banker		216.570	2.100.338
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		871.204	871.204
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.543.359	1.433.998
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		381.872	466.449
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.013.005	4.871.989
Gældsforpligtelser i alt		3.013.005	4.871.989
Passiver i alt		3.836.642	6.105.146

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Løn og gager	25.000	25.000
Andre omkostninger til social sikring	188	222
Personaleomkostninger i øvrigt	20	20
	25.208	25.242

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.858	5.859
Årets nedskrivning på skrottet materielle anlægsaktiver	0	0
	5.858	5.859

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	115.071	35.024
Regulering vedrørende tidligere år	0	871
	115.071	35.895

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	130.793
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	130.793
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-124.935
Årets afskrivning	-5.858
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-130.793
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.06.2018	500.000
Tilgang i årets løb, kapitaludvidelse	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller eventualforpligtelser udover hæftelse i sambeskatning med moderselskab.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Tian Gruppen ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker, 216 tkr., er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2019 udgør 2.721 tkr.

Udover ovenstående har selskabet ingen andre pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1